"Nt10121,11:55 E-nnil de Prefeilura Municipal de Caucaia - Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 202..

Fi na nce i ro da Agri cultura <f¡na nce ¡ ro@sda.ca uca ¡a.ce. gov. br>

Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREçOS No

2021.04.28.02 celebrada em decorrênc¡a do PREGÃo elerno¡¡lco No 2021.03.10.02-
SEINFRA .

1 mensagem

Financeiro da Agricultura <financeiro@sda.caucaia.ce.govbr>
Para: xmlicita@hotmail.com

Ao
llmo.Sr.
Marcelo Mitoso Barreira
Representante Legal
)o/ LocAÇÃo DE MAQUTNAS E EOUTPAMENTOS EtRELt
CNPJ No : 06.974.198/0001-90

29 de outubro de2021 11:55

""1¿zt"q
.\r

-YJ-'ê'
\') Fis o

UJ

Rubri

opc

Prczado Senhor,

Pelo presente instrumento, a Secretaria Municipal de Desenrclvimento Rural do Município de Caucaia, manifestamos a intenção
de aderir a ATA DE REGISTRO DE PREçO No 2021.04.28.02, celebrada em deconência do PREGÃO ELETRÔNICO No

2021.03.10.02-SEINFRA, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIçOS DE
LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E EQUIPAMENTOS, PARA ÐGCUçÃO E MANUTENÇÃO EM
A]ENDIMENTO À OC¡¡RI,IOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E COMBUSTíVÉ1.

Portanto, solicitamos desta empresa, a confirmaçäo para a referida adesão, se a referida empresa contempla nossa demanda.

Segue em anexo anuência da ata gestora e relação dos itens confurme nossa demanda.

Atenciosamente

Dolilo Soores Mendes Limo
Superv isoro de Trobolhos

Secretorio de Desenvolvimento Rurol

3 anexos

ir oFfcto os9-2021(solrcrrAçÃo cARoNAARp N.2021.04.28.o21LocAçÃo cARRo PlPA.pdr

" 241K

fli ANUÊNC|A GERENCIADORA DA ARP No2021.04.28.02 (PGM).pdfH zoaK

_ oFlcto No060-2021 (soltctTAçÃo cARoNA EMPRESA VENCEDORA DA ARP No2021.04.28.02) XM LOCAçÃO DE

Ë uAourHAS E EeurpAMENTos ErRELr.pdr
325K

TL!
,õ' LOCAçÃO

Rub¡ i

rtç î't 4ilrntl -Éarf-ala>a leFì nlll'll2î24
3p

À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO N" 060/2021, ORIUNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO RURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE

RESPOSTA A SOLtClrRçÃO DE ANUÊNCIA PARA ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE

PREçOS N" 2021 .04.28.02 - SE|NFRA, CELEBRADA EM DECORRÊNCIA DO PREGAO
ELETRÔNICO N' 2021.03.10.02 - SEINFRA

A empresa XM Locação de Máquinas e Equipamentos ElREL|, pessoa jurídica de direito
prívado, inscrita no CNPJ n" 06.974.198/0001-90, sediada à Rua Luiza Miranda Coelho, 291

Bairro Luciano C¡"valcante, Forlaleza - CE, vem através informar dc concordância quanto a

adesão da Ata de Registro de Preços N" 2021.04.28.02, referente ao Pregão EletrÔnico N"

2021.03.10.02 - SEINFRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE, cujo objeto é

CoNTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALTZADA EM LOCAçÃO DE MÁQUINAS E
EqUIeAMENTOS, nARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIçOS DE LOCAçÃO DE

MÁoutNAs pEsADAs, cAMtNHÕEs E EQUIPAMENToS, PARA ExEcuçÃo E

MANUTENçÃO EM ATENDTMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

¡NFRAESTRUTURA DO MUNICIP¡O OE CAUCAIA - CE,COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E COMBUSTÍVEL, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAçÕES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊI,¡C¡E DO EDITAL

Cordiais Saudações,

Ao llustríssimo Senhor
Sebastião Conrado da Silva
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural do
Município de Caucaia - CE

e

xM LOCAçÃO Oe U ASE UI EIRELI
CNPJ: O 974. /o 7L

M RA
CPF:7LO.884.313-72

TITUI-AR..., -. î ^ '. -j!.r,. .-, \i, !'.,. . -. -'-; ,.,,1...,.-:."".'-.i: '-. f .i.
'

;',1.' .; j: .',';- .-:. ¡¡ :,,.¡...

Ci"i t-r.j : ;ai. 9;/4., !li:iilcü 1 -l-i3

Rua Luiza Miranda Coelho, 29'1

CEP: 60811-1 10 - Luciano Cavalcante
Telefone: 853273.0532

til11t2'1,11.& E-nnil de Prefeitura Municipal de Caucaia - Assunto: Sdicitação de Anuência para Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREçOS No æ2.

Fi na nce i ro da Agri cultura <f¡ na nce ¡ro@sda.ca uca ia.ce. gov. br>

Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREçOS No

2021.04.28.02 cetebrada em decorrênc¡a do PREGÃO E¡-ETROUCO N" 2021.03.10.02-
SEINFRA .

2 mensagens

Fi na nce i ro da Agricultura <fi nanceiro@sda. caucaia. ce. gov br>

Para: xmlicita@hotmail.com

Ao
llmo.Sr.
Marcelo Mitoso Baneira
Representante Legal
)o/ LocAçÃo DE MAOUTNAS E EQUTPAMENTOS EIRELI
CNPJ No : 06.974.198/0001-90

XM LOCAçÃO <xmlicita@hotmail.com>
Para: Financeiro da Agricultura <fi nanceiro@sda.caucaia.ce.govbr>

29 de outubro de2021 11:55

de

lÐ
Fis

90p

Prezado Senhor,

Pelo presente instrumento, a Secretaria Municipal de Desenrclvimento Rural do Municfpio de Caucaia, manibstamos a intenção

de aderir a ATA DE REGTSTRO DE PREÇO No 2021.04.28.02, celebrada em deconência do PREGÃo ELETRÔNICO No

2021.03J0.12-SEINFRA, cujo o objeto é REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIçOS DE

LOCAçÃO DE MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E EQUIPAMENTOS, PARA E)GCUÇÃO E MANUTENçÃO EM

A]ENDIMENTO À OT¡¡RNOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E COMBUSTÍVÉ1.

Portanto, solicitamos desta empresa, a confirmação para a reËrida adesão, se a reÊrida empresa contempla nossa demanda.

Segue em anexo anuência da ata gestora e relaçäo dos itens confurme nossa demanda.

Atenciosamente

Dolilo Soores Mendes Limo
Superv isoro de Trobolhos

Secretorio de Desenvolvimento Rurol

3 anexos

fi-"| oFlclo o5s-2o21 (soltctTAçÃo cARoNA ARP No2021.04.2S.02) LOCAçÃO CARRO Pl PA. pdf
"t 241K

f¡ ANUÊNCIA GERENCIADORA DA ARP No2021.04.28.02 (PGM).pdf
" 2oBK

- OF¡C¡O NOO6O.2O2I (SOL¡CITAçÃO CARONA EMPRESA VENCEDORA DA ARP NO2O21.A4.28.02) XM LOCAçÃO DE

Ë mÁourms E EeutpAMENTos EtRELt.pdf
325K

Rubr i

3 de nowmbro de 2O21 1'l:12

FI
LOCAÇÃO

XM Locação de Máquinas e Equipamentos E¡rel¡

Rua Luiza Miranda Coelho,29l -Luciano Cavalcante
Cep:60.811-110 - Fortaleza -Ceará
TELEFONE (85) 3273-0532

t121,11:j0 E-nnil de prefeitura Municipal de caucaia - Assunto: Sdicitração de Anuência para Adesão à ATA DE REGlsrRo DE PREços No 202"'

" D,e: Financei ro da Agricuf tura <financeiro@sda.caucaia.ce. gov' br>

Enviado: sexta-feira, 29 de outubro de 2021 12:55

Para: xm lic ita@ hotm ail.com <xm licita@hotm ail.com >

Assunto: Assunto: Solicitação de Anuência para Adesão à ATA DE REGIsTRo DE PREços Ne 202L.04'28'02 celebrada em

decorrê ncía do PREGÃo ELETRÔN I co Ne 2021.03. 10.02--sEl N FRA

lfeño das mensagens anterioßs ocultol

6 anexos

de

IS

qualifi cação técnica.pdf
736/.K

reg. fiscal e trabalhista.pdf
579K

ç5 hab. jurídlca.pdf
- 3929K

-\t5

ç¡ declaraçöes.pdf
- zogK

oficio.pdf
188K

HAB ECONOMICO FlNANGElRO.pdf
1908K

Rub¡ ic
Ë

-\L:l

op"

Ë